† 87. χαλκὸν μ. — ἐν — κήσασι παρὰ τῷ Διὸς sc. βω-
 23. μακροτέρας γὰρ ἀ. σχο- μῶ, σὺν δρόμῳ ποδῶν χειρῶν
 24. n parenthesi sunt. τε σθένει.

καὶ ἐν τῷ Λύκαιον (δ- 91. Pamphaen puta fuisse
 25. ην) ἔθηκε τοῖς νι- e maioribus Thiaci.

- 95 Ἐγγενὲς, ἔμμεν ἀεθλη-
ταῖς ἀγαθοῖσιν· ἐπεὶ,
Εὐρυχόρου ταμίαι Σπάρτας, ἀγώνων
Μοῖραν, Ἐρμᾶ καὶ σὺν Ἡ-
ρακλεῖ, διέποντι θάλειαν·
100 Μάλα μὲν ἀνδρῶν δικαίων
Περικαδόμενοι· καὶ
Μᾶν θεῶν πιστὸν γένος.

Σ. δ'. Κ. ια'.

Μεταμειβόμενοι δ' ἐναλ-
λαῖξ, ἀμέραν τὰν μὲν παρὰ πατρὶ Φίλ

95. ἀθλη· erit et hic. 97. εὐρυχόρου ad metrum emenda
Schmid. probante quoque Pauwio: cum esset εὐρυχώρου.
μοιρᾶν Ald. 99. θάλειαν. cum Aldo et Rom. recte scribitur,
sit μοῖραν θάλειαν (pro θαλερᾶν) ἀγώνων. θαλείαν Schmid. At θα-
Cratand. et hinc Brub. in marg. ex Schol. puto, in quibus
ραν τῆς εὐωχίας expositum est. Ita sensus impeditus, si Diosc
sunt ταμίαι ἀγώνων Σπάρτας, et cum Mercurio et Hercule διέ-
μοῖραν θαλειῶν, administrant fortunam epularum. Atqui pra-
dent ipsis ludis cum Mercurio et Hercule. 101. περικαδόμε-
Ald. 103. ἐνάλα· vitium Oxon. ed. 104. μὲν παρὰ deest
do, et Romanae παρὰ. sed recte iam expleuit vtrumque παρὰ
Ceporinus in Cratandrina.

96. ἐπεὶ — quandoquidem
Dioscuri, tanquam Sparta
tutela, praesides, fortunam
certaminum laetam mode-
rantur: quod iam dictum
vidimus Olymp. III, 63 sqq.
μοῖρα θάλεια, Ἰχλεῖα, vel
laeta fortuna, vel clara. Et-
iam στέφανος θαλερός, ἰνῆ
θαλερὰ et al.

101. 2. καὶ μᾶν θεῶν
στὸν γένος, fidem seru-
tanquam ex hospitii in-
erga priscos suos hospiti-
et eorum posteros, vt
propitii sint et studeant
eorum labores ac victori-
adiuuent.

103. Vidimus hoc in
Pyth. XI; fin. 106. ἐν γ-

5 Διὶ νέμονται, τὰν δ' ὑπὸ κεύθεσι γαί-
 as, ἐν γυάλοις Θεράπνας,
 Πότμον ἀμπιπλάντες ὁμοῖον. ἐπεὶ
 Τοῦτον, ἢ πάμπαν θεὸς ἔμ-
 μεναι οἰκεῖν τ' οὐρανῶ,
 10 Εἶλετ' αἰῶνα φθιμένου Πολυδεύκης
 Κάστορος ἐν πολέμῳ.
 Τὸν γὰρ Ἴδας, ἀμφὶ βουσὶν πως χολω-
 θεῖς, ἔτρωσεν χαλκίας λόγχας αἰχμᾶ.
 A. δ'.

10 τὰν δ' Ald. τὰν ὑπὸ Rom. verum dedit etiam Crat. Respi-
 cendum Schol. Iliad. γ, 243. 106. ἐν γυάλοις Θ. metrum pro-
 sodiacum requirit: pro γυάλοις. Rem bene interpr. Schol. alter
 ὡς ὑπογείσις τῆς Θεράπνας, h. sepulcro. item inf. 163. 4. cf. Pyth.
 11. Hinc etiam lucem accipit locus Pyth. V, 130. Battiadae
 αἰ: 11: ἄτερθε δὲ πρὸ δω- μάτων ἕτεροι λαχόντες αἶδαν Βασιλῆες ἱεροῖ
 112. πως languere visum Pauwio: coniicit, πᾶς χολωθεῖς,
 113. πως poetae et alibi est aliquantum, alibi ne-
 cessario modo vel forte. ἀμφὶ βουσὶ ad puellarum raptum trahere
 videt Schmidius, quia supra Pyth. IV, 253 μία βοῦς pro femina.
 Seruulgarior quidem pugnae caussa (v. Theocr. Id. XXII, 137
 sq. add. Lycophr. 544 sqq. Schol. Iliad. γ, 243. et Schol. ad h. l.)
 114. Leucippi filiae, Phoebe et Haira, Idae et Lynceo, Aphareï
 115. desponsae et a Dioscuris raptae: cuius narrationis fontem
 116. Cypria praebuerunt (v. Schol. ad h. l. et Pausan. IV, 2,
 117. et vt adeo hinc quoque manifestum sit, comprehendisse id
 118. et anteriora Iliadis. cf. ad Virgil. T. II. Exc. 1.) Fuit tamen
 119. et a narrandi ratio, pugnatum esse super armentis. γ. Paus.
 120. pr. vitrumque ap. Apollodor. III, 10, 2. Iterum aliter ap.
 121. Iygin. f. LXXX. 113. λόγχης Ald. ἀκμῆ trochaicum
 122. poscere notat Pauw.